OptiFlood – kordában
tartja a fényt
OptiFlood MVP506
Az OptiFlood MVP506 egy stílusos fényvető, melynek esztétikus megjelenése
lehetővé teszi mind az építészeti jellegű alkalmazásokat, mind a szabadidős
sportpályák és általános térvilágítási feladatok ellátását. Az aszimmetrikus optika
fényeloszlása minimalizálja a szórt fényt. A reflektorok választéka – aszimmetrikus
és útvilágító POT – rugalmas alkalmazási lehetőségeket kínál. Az OptiFlood MVP506

Termékcsalád kódja MVP506
Általános információ
Order Code Full Product Name A fényforrás színe
Működtető
szerelvény Fényforráscsalád kódja A lámpa teljesítménye Az optika típusa
72019700 MVP506 SON-TTP150W K A ST - CONV SON-TPP 150 W Aszimmetrikus
OptiFlood MVP506
3Product family leaflet, 2019, Január 21 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name A fényforrás színe
Működtető
szerelvény Fényforráscsalád kódja A lámpa teljesítménye Az optika típusa
72020300 MVP506 SON-TTP250W K A ST - CONV SON-TPP 250 W Aszimmetrikus
72021000 MVP506 SON-TTP400W K A ST - CONV SON-TPP 400 W Aszimmetrikus
72025800 MVP506 CDO-TT150W K A ST - CONV CDO-TT 150 W Aszimmetrikus
72026500 MVP506 CDM-T150W/942 OR ST 942 semleges fehér CONV CDM-T 150 W Nyitott CT-pot
72315000 MVP506 SON-TTP250W K II A SS - CONV SON-TPP 250 W Aszimmetrikus
72316700 MVP506 SON-TTP400W K II A SS - CONV SON-TPP 400 W Aszimmetrikus
72376100 MVP506 CDM-T250W/830 OR ST 830 meleg fehér CONV CDM-T 250 W Nyitott CT-pot
72351800 MVP506 SON-TTP150W II A SS - CONV SON-TPP 150 W Aszimmetrikus
72442300 MVP506 CDO-TT250W OR ST - CONV CDO-TT 250 W Nyitott CT-pot
72443000 MVP506 SON-TTP150W OR ST - CONV SON-TPP 150 W Nyitott CT-pot
72444700 MVP506 SON-TTP250W OR ST - CONV SON-TPP 250 W Nyitott CT-pot
72459100 MVP506 CPO-TW60W K EB OC - EB CPO-TW 60 W Optika CosmoPolis fényforráshoz
29647100 MVP506 CDM-TMW210W/930 EB A 930 meleg fehér EB CDM-TMW 210 W Aszimmetrikus
29648800 MVP506 CDM-TMW315W/930 EB A 930 meleg fehér EB CDM-TMW 315 W Aszimmetrikus
29655600 MVP506 CDM-TMW210W/930 EB OR 930 meleg fehér EB CDM-TMW 210 W Nyitott CT-pot
29869700 MVP506 SON-TTP250W A25-NB ST - CONV SON-TPP 250 W Asymmetrical axis angle 25°
narrow beam
29985400 MVP506 CDM-TMW315W/942 EB A 942 semleges fehér EB CDM-TMW 315 W Aszimmetrikus
72027200 MVP506 SON-TTP150W K A GR ST - CONV SON-TPP 150 W Aszimmetrikus
72028900 MVP506 SON-TTP250W K A GR ST - CONV SON-TPP 250 W Aszimmetrikus
72029600 MVP506 SON-TTP400W K A GR ST - CONV SON-TPP 400 W Aszimmetrikus
72033300 MVP506 CDO-TT150W K A GR ST - CONV CDO-TT 150 W Aszimmetrikus

29991500 MVP506 CDM-TMW315W/942 EB OR GR 942 semleges fehér EB CDM-TMW 315 W Nyitott CT-pot
Mechanika és tokozás
Order Code Full Product Name Szín
72019700 MVP506 SON-TTP150W K A ST ALU
72020300 MVP506 SON-TTP250W K A ST ALU
72021000 MVP506 SON-TTP400W K A ST ALU
72025800 MVP506 CDO-TT150W K A ST ALU
72026500 MVP506 CDM-T150W/942 OR ST ALU
72315000 MVP506 SON-TTP250W K II A SS ALU
72316700 MVP506 SON-TTP400W K II A SS ALU
72376100 MVP506 CDM-T250W/830 OR ST ALU
72351800 MVP506 SON-TTP150W II A SS ALU
72442300 MVP506 CDO-TT250W OR ST ALU
72443000 MVP506 SON-TTP150W OR ST ALU
72444700 MVP506 SON-TTP250W OR ST ALU
72459100 MVP506 CPO-TW60W K EB OC ALU
Order Code Full Product Name Szín
29647100 MVP506 CDM-TMW210W/930 EB A ALU
29648800 MVP506 CDM-TMW315W/930 EB A ALU
29655600 MVP506 CDM-TMW210W/930 EB OR ALU
29869700 MVP506 SON-TTP250W A25-NB ST ALU
29985400 MVP506 CDM-TMW315W/942 EB A ALU
72027200 MVP506 SON-TTP150W K A GR ST GR
72028900 MVP506 SON-TTP250W K A GR ST GR
72029600 MVP506 SON-TTP400W K A GR ST GR
72033300 MVP506 CDO-TT150W K A GR ST GR
72034000 MVP506 CDM-T150W/942 OR GR ST GR
72324200 MVP506 SON-TTP250W K II A GR SS GR
72325900 MVP506 SON-TTP400W K II A GR SS GR
72448500 MVP506 SON-TTP250W OR GR ST GR
OptiFlood MVP506